
Deliberazione Giunta Comunale  n. 125  del  03/06/2009 

 

 

 

OGGETTO: DEFINIZIONE ASSEGNAZIONI SPAZI TETTOIA COMUNALE IN VIA 

BRIGNONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai sensi 

dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità tecnica ai 

sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000, hanno espresso parere favorevole; 

 

  SENTITA la relazione del Sindaco 

 

  DATO ATTO che il Comune è proprietario della tettoia e del cortile ubicati in Via 

Brignone; 

 

  CONSIDERATO che è intenzione di questa Amministrazione procedere ad assegnare 

uno spazio sottostante la tettoia alle Associazioni Pro Loco e AIB al fine di consentire il 

ricovero dei loro mezzi; 

 

  VISTA  la planimetria allegata contenente l’ubicazione degli spazi assegnati; 

 

  CON VOTI unanimi resi nei modi e forma di legge, esito accertato e proclamato dal 

Presidente; 

 

D E L I B E R A 

 

1 DI ASSEGNARE all’Associazione Pro Loco uno spazio per ricovero automezzi a confine 

col muro a fregio e Via Brignone, larghezza mt 2,5; 

2 DI ASSEGNARE all’Associazione AIB uno spazio per ricovero automezzi a confine con il 

1° pilastro di sinistra, per la larghezza di metri 2,5; 

3 DI RISERVARSI la possibilità, nel caso di necessità di utilizzo, di revocare 

incondizionatamente tali assegnazioni, 

 

**** 

Inoltre  

Considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 

 

D E L I B E R A 

 

DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 267/200 


